


**NATURATA**  
BIOKULT SEIT 1976

Banana crisps, 6 x 250g

article number	barcode item		barcode packaging
029051	4024297290513		4024297004141

**quality:**

EWG 834/2007 Norm, 100% bio, Nicht EU  
Landwirtschaft, EU Bio-Logo

**certificate authority:**

DE-ÖKO-007 | PV

**origin:** Austria (AT)

**country of origin of the main ingredient / s:**

Philippines

**ingredients:**


bananas\*, non-hydrogenated coconut oil\*, raw cane  
sugar\*, honey\*

*This list of ingredients constitutes a full declaration as defined by the  
guidelines of the German Association for Natural Foods and Products.*



**uses:**

Store in a dry place

article number	barcode item		barcode packaging
029051	4024297290513		4024297004141

### additional designations

product name
Banana crisps

### legal information

legal food name	placed on the market by
Organic banana chips, fried	Naturata AG, Am alten Kraftwerk 6, 71672 Marbach

### category-specific information

legal status	heat treatment
Food	protective atmosphere

### nutritional values & analytical results per 100 g

Energie kJ / kcal	fat	of which saturates	carbohydrates	of which sugars	protein
2216 kJ / 532 kcal	33,7 g	30,9 g	52,0 g	17,0 g	1,7 g

salt
<0,1 g

### allergy notes

peanuts	nuts
traces possible	traces possible

### other allergy and dietary notes


raw food	vegan	vegetarian
no	no	yes

### information on consumer unit

barcode consumer unit on goods	ordering ve	The packaging material	pack.type	international label
yes	no	pp	tubular bag	german

### dimensions and weights of the consumer unit

width	depth	height	gross weight	net weight
95 mm	65 mm	180 mm	0,255 kg	0,25 kg

article number	barcode item		barcode packaging
029051	4024297290513		4024297004141

### information on retailer unit

barcode retailer unit on goods	ordering vpe1	commitments in unit 1	pack.material	pack.type
yes	yes	6 pcs	cardboard	tray

### dimensions and weights of the retailer unit

width	depth	height	gross weight
378 mm	98 mm	212 mm	1,7 kg

### information on the pallet

pu / location	pu / pallet	palett weight	pallet width	pallet depth	palett height
24 pcs	168 pcs	305,6 kg	1200 mm	800 mm	1628 mm

### prices and conditions (in Germany)

vat de	vat rate au	gp.pflicht	gp.unity	gp.factor
7 %	10 %	yes	100g	0,4

### information for the trade (btob)

batch-numbered	commodity code	intrastat weight	minimum shelf life	Temperaturgeführt	handling instruction
batched	08039090	2 kg	180 days	no	storage in a dry environment, Nicht über 25°C lagern

### other

Identification abbreviation (in Germany)	disposal system	ingredients on the label	full decl. label
ec	yes	yes	yes

Meaning of specifications given for allergens:

contains= The allergen is included as an ingredient;

traces possible = The allergen is not used in the recipe, but the product may contain traces of it due to the production method;

not in production = To the best of our knowledge, the allergen is not present in the product, or is not use on this production line.